
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-30-006415-a

Найменування замовника: Дніпровський державний університет внутрішніх
справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571446

Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, проспект Науки, 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Усенко, +380664887363,
tender.dduvs@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Посуд для їдальні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Каструля середня з
кришкою для
професійного
використання 2,5 л

ДК 021:2015:
39221100-8 — Посуд

85 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Чайник з
нержавіючої сталі
3,5 л

ДК 021:2015:
39221100-8 — Посуд

8 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Металева підставка
для серветок

ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

85 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024



Термокружка з
нержавіючої сталі
300 мл

ДК 021:2015:
39221150-3 —
Термоси

350 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Ложка столова ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

350 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Виделка столова ДК 021:2015:
39223200-3 —
Виделки

350 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Таця прямокутна
350*450*25 мм

ДК 021:2015:
39221160-6 — Таці

320 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Миска глибока з
нержавіючої сталі

ДК 021:2015:
39221240-1 —
Миски

350 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Соусник з
нержавіючої сталі
60 мл

ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

85 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Ложка розливна з
поліруванням

ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

85 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Набір для спецій (2
шт/набір)

ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

85 набір 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Тарілка мілка,
кругла з бортом

ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

85 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Лопатка
термопластикова

ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

10 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Каструля із
нержавіючої сталі з
кришкою для
професійного
використання 16,5 л

ДК 021:2015:
39221100-8 — Посуд

15 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024

Стелаж виробничий
для сушки посуду з
піддонами
1000*590*1800 мм

ДК 021:2015:
39221190-5 —
Стелажі для тарілок

1 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, пр.
Науки, 26

до 20 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

604 162,31 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 020,81 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 вересня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 вересня 2024 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 вересня 2024 13:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

.1. Замовник має право вимагати від переможця
процедури закупівлі внесення ним не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання такого договору, якщо внесення такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією. 6.1. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 4,99 % від суми
Договору. 6.2. Вид забезпечення виконання договору
про закупівлю - кошти, прераховані на
розрахунковий рахунок Замовника. Замовник
вимагає від учасника-переможця надати (у робочий
час за адресою місцезнаходження Замовника) в
паперовому вигляді забезпечення виконання
договору — оригінал платіжного доручення або
виписку з банку, скріплені печаткою. Додатково
учасник-переможець завантажує скановані копії цих
документів в систему. 6.3. Забезпечення виконання
договору повинно бути надано не пізніше дати
укладення договору про закупівлю, але в будь-якому
випадку до кінцевого строку укладання договору,
передбаченого статтею 33 Закону. Кошти, як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
повинні бути перераховані на розрахунковий
рахунок UA898201720355229002000017468 в ДКСУ
м. Києві, код ЄДРПОУ – 08571446, МФО – 820172.
Призначення платежу: Забезпечення виконання
договору про закупівлю – Посуд для їдальні (код за
ДК 021:2015: 39220000-0 Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування) Отримувач: Дніпровський
державний університет внутрішніх справ. 6.4.
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю не пізніше ніж протягом 5
банківських днів з дня настання наступних обставин:
1) після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону та з
урахуванням п.21 Особливостей; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не
пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня
настання зазначених обставин. 6.5. Забезпечення
договору не повертається (повністю або частково) в
разі невиконання або неналежного виконання своїх
зобов’язань Постачальником, зокрема, але не
виключно: - за прострочення здійснення поставок; -
за порушення умов зобов’язання щодо якості товару
або відмова від виконання зобов’язань по договору.
6.6. У випадку не надання забезпечення виконання
договору та підтверджуючих документів до дати
підписання договору, Замовник відхиляє тендерну
пропозицію учасника відповідно до п.44. 6.7. Кошти,
що надійшли як забезпечення виконання договору
про закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику
у випадках, визначених Законом, цією тендерною
документацією та договором про закупівлю,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету.


